PRESS RELEASE 2020 年 4 月 15 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、相羽あいな ミニアルバム「SiGN」

の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

声優・相羽あいなが「6 色の私」をイメージしたミニアルバムをリリース！

相羽あいなが自身初のミニアルバムをリリース！

「再始動」をうたった前作から約半年の時を経てリリースされる、相羽あいな初のミニアルバム。全 6 曲の音楽

プロデュースは、Elements Garden 上松範康氏が引き続き担当する。

相羽あいながスペシャルサポーターを務める、女子プロレス団体「スターダム」の 2020 年団体テーマや、自身

初の作詞を手掛けた楽曲「Signal」が収録されている。

相羽あいなの世界観を堪能できる、ファン必携の本作。ぜひお聴き逃しなく！

ミニアルバム「SiGN」商品情報

相羽あいな ミニアルバム「SiGN」本日発売！

女子プロレス団体スターダムの 2020 年団体テーマ「Beauty or Beast」を収録！

【発売日】

2020 年 4 月 15 日(水)

【定価】

Blu-ray 付生産限定盤：￥3,300(本体)+税

通常盤：￥2,300(本体)+税

【品番】

Blu-ray 付生産限定盤：BRMM-10257

通常盤：BRMM-10258

【収録内容】

[CD]

1.Beauty or Beast

 女子プロレス団体「スターダム」2020 年団体テーマ

 作詞：RUCCA 作曲：上松範康（Elements Garden） 編曲：菊田大介（Elements Garden）

2.Dream Flying！

 作詞：Spirit Garden 作編曲：藤田淳平(Elements Garden)

3.センスオブワンダー

 作詞：RUCCA 作編曲：藤永龍太郎(Elements Garden)

4.Liar Pain

 作詞：Spirit Garden 作編曲：竹田祐介(Elements Garden)

5.Signal

 作詞：Aina Aiba 作編曲：菊田大介(Elements Garden)

6.Love -４U-

 作詞：RUCCA 作編曲：藤間仁(Elements Garden)

[Blu-ray]

・「Beauty or Beast」 Music Video

・Making of 「Beauty or Beast」 Music Video

【初回生産分限定封入特典】

相羽あいなネットサイン会抽選応募申込券

応募受付期間：2020 年 4 月 15 日(水)0:00～2020 年 5 月 1 日(金)23:59 まで

※ネットサイン会配信中止のご案内※

新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、キャスト及びスタッフの安全を最優先とし、配信を中止とさ

せていただくこととなりました。

配信は中止となりますが、「相羽あいな直筆サイン入りグッズプレゼント抽選」は、引き続き実施致しますので、

本製品封入特典券よりご応募を頂けますと幸いです。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

Blu-ray 付生産限定盤に収録の「Beauty or Beast」Music Video を手掛けるのは丹修一監督！

Blu-ray 付生産限定盤には、「Beauty or Beast」の Music Video とメイキング映像が収録される。本 Music Video

は、映像作家の丹修一監督が手掛けている。同収録のメイキング映像には、丹監督や音楽プロデューサー・

Elements Garden 上松範康氏をはじめとする制作陣のコメント映像も収録。

各種音楽配信サービス

■配信サイト一覧

https://bushiroadmusic.lnk.to/SiGNpr

■配信キャンペーン

アニソン定額聴き放題配信サービス「ANiUTa(アニュータ)」では、相羽あいな「SiGN」リリースを記念して、

特設ページを公開中です。

さらに楽曲レビューを投稿いただいた方の中から抽選で 3 名様に、相羽あいなの直筆サイン入りポスターをプレ

https://bushiroadmusic.lnk.to/SiGNpr

ゼントいたします。

キャンペーンの詳細は、アニュータ特設ページをご確認ください。

https://aniuta.co.jp/contents/310880

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://aniuta.co.jp/contents/310880
https://bushiroad-music.com/